Pér shkak té informimit me kohé té studentéve lidhur me (orarin-kohén) dhe vendin (klasén-sallén) e mbaijtjes sé provimit.
Ju njoftojmé se neni 111 pika 1, 2, 3, 4, 5 e Statutit té Universitetit té Prishtinés, duhet té respektohet.

FAKULTETI | EDUKIMIT FIZIK DHE | SPORTIT - ORARI | PROVIMEVE PER AFATIN E JANARIT 2024
AFATI 1 JANARIT- MASTER-2024 VITI I

- - “ T-Teoria
Nr. LENDA O-Obligative Z-Zgjedhore MESIMDHENESI I Data Ora Vendi
P-Praktika

Dr. Besnik Morina 05.02.2024 | 15:00 m

CESHTIET LIGIORE NE EF DHE SPORT - Z Dr. Besim Halilaj 24.01.2024 | 14:00 KLASA 1
PUNE PRAKTIKE (INTERSHIP) - QENDRA KOMBETARE E . . &

. MFSIMI DHE STERVITJA E LOJERAVE ME TOP Léndé MESIMDHENESI T-Teor.la Data ora Vendi
Zgjedhore: P-Praktika

Basketboll . Florian Miftari TP 22.01.2024 | 13:00 AMFITEATER
Futboll Dr. Bylbyl Sokoli TP 23.01.2024 | 13:00 AMFITEATER
Hendboll Dr. Afrim Koca TP 13.02.2024 | 15:00 AMFITEATER
Volejboll Dr. Bahri Gjinovci TP 02.02.2024 | 13:00 KLASA 2
IV.!ESI‘I‘VII I?HE STERVITJA E LOJERAVE INDIVIDUALE - MESIMDHENESI T-Teor.la Data ora Vendi
Léndé zgjedhore P-Praktika
Atletiké Dr. Naser Rashiti TP 16.01.2024 | 13:00 KLASA 1
Gjimnastiké ritmike sportive Dr. Gentiana Beqa TP 16.01.2024 | 14:00 | SALLA SPORTIVE
Gjimnastiké sportive Dr. Besim Halilaj TP 24.01.2024 | 14:00 KLASA 1
Not Dr. llir Gllareva TP 31.01.2024 | 16:00 AMFITEATER
Ski Dr. Bujar Turjaka T 07.02.2024 | 14:00 KLASA 1
Sportet luftarake Dr. Ajvaz Berisha TP 09.02.2024 | 13:00 | SALLA SPORTIVE

Vallézim Dr. Gentiana Beqa TP 16.01.2024 | 15:00 | SALLA SPORTIVE
Vérejtje: PARAQITJA E PROVIMEVE BEHET NGA DATA 05.01.2024 deri mé:14.01.2024

MESIMDHENIA E FEMIJEVE DHE ADOLESHENTEVE PER
EF/MESIMI | EF TE FEMUET




Provimet nuk mund té shtyhen!

AFATI I JANARIT - MASTER-2024 VITI 11

LENDA O-Obligative Z-Zgjedhore

MESIMDHENESI

T-Teoria
P-Praktika

Data

Ora

Vendi

GESHTIET SOCIALE NE SPORT DHE EF Dr. Malsor Gjonbalaj T 05.02.2024 | 13:00 AMFITEATER
KONCEPTET DHE METODOLOGIJIA NE o ..
PLANIEIKIMIN DHE PROGRAMIMIN E EF DHE SPORTIT Dr. Hazir Salihu T 18.01.2024 | 12:00 AMFITEATER
PLAKJA E SHENDETSHME DHE SPORTISTI | MOSHUAR Dr. Shgipe Bajginca-Brestovci T 15.02.2024 | 15:00 KLASA 2
SHENDETI, MIREQENIA DHE ADMINISTRIMI | FITNESIT Dr. Bujar Turjaka T 07.02.2024 | 15:00 AMFITEATER
;IDERSHIPI DHE MENAXHMENTI NE SHENDET, EF DHE SPORT - Dr. Besim Halilaj T 26.01.2024 | 15:00 AMFITEATER
NUTRICIONI PER SPORT,SHENDET DHE MIREQENIE Dr. Faton Tishukaj T 12.02.2024 | 14:00 AMFITEATER
STRATEGIJITE PER SPORT INKLUZIV-GJITHEPERFSHIRESE- Z Dr. Hazir Salihu T 17.01.2024 | 14:00 AMFITEATER
Planprogrami 2016/17 (Viti i dyt&) MESIMDHENESI {ieons Data Ora Vendi
anprogrami Hidyte P-Praktika

REKREACIONI DHE MIREQENIA Dr. Bujar Turjaka T 07.02.2024 | 15:00 AMFITEATER
NUTRICIONI NE SPORT Dr. Malsor Gjonbalaj T 05.02.2024 | 13:00 AMFITEATER
PERGADITJA FIZIKE PER SHENDET DHE MIREQENIE Dr. Besnik Morina T 12.02.2024 | 13:00 KLASA 1
EF PER SHKOLLIM TE MESEM DHE TE LARTE Dr. Shqipe Bajginca-Brestovci T 25.01.2024 | 15:00 KLASA 1

Vérejtje: PARAQITJA E PROVIMEVE BEHET NGA DATA 05.01.2024 deri mé:14.01.2024

Provimet nuk mund té shtyhen!




